2021 年度埼玉県南部地区テニストーナメント(南部大会)大会要項

1. 主催: 埼玉県テニス協会・埼玉県南部地区テニス協議会 主管:さいたま、川口、上尾市テニス協会

協賛: ダンロップ、ラケットショップキャビン

2. 会場: 川口青木町公園(砂入り人工芝 12 面) 天沼テニス公園 (砂入り人工芝 11 面)

岩槻文化公園(砂入り人工芝 5面) 荒川総合運動公園北 (クレー8面)

上尾市上平公園(砂入り人工芝 10 面、クレー2 面)

3. 種目と参加資格: Sは単、Dは複、

① 2021 年度南部地区郡市登録者 であること。

② 一般、ベテランのどちらかとする。但し、単複両方も参加可。 ダブルスは他郡市同士も可

種目		参加資格				
,_	男子 S·女子 S	埼玉県大会有資格者は参加不可(D の一方も含む)				
一般	男子 D·女子 D	違反者はペナルティの対象となる。				
ベテラン	男子 S·女子 S	2021年12月31日時点の年齢				
45,50,55,60,65,70,75,80 才以上	男子 D·女子 D	単複両方参加の場合は、同じ年齢種目で参加のこと。				

4. 日程: (参加数により変更の場合あり、さいたま市 HP のドローで確認)

	会場	一般男子		ベテラン男子		一般女子		ベテラン女子		
		S	D	S	D	S	D	S	D	
6/5(土)	川口	0		0						
6/6(日)	川口	0		0				0		
6/12(土)	上尾		0				0			
6/13(日)	川口				0	0			0	
6/19(土)	天沼	0		0						
	岩槻									
	上尾	予備日								
6/26(土)	岩槻		0	0	0		0		0	
6/26(土)6/27(日)7/3(土)7/4(日)荒川北、7/10(土)7/17(土)岩槻-残り試合、予備日										

5. 試合方法: ・1セット6ゲーム先取によるトーナメント方式。

・参加数「3」以上で成立、「3」の場合はリーグ戦。参加数に満たない場合試合不成立とし返金。

・日本テニス協会発行の「JTA テニスルールブック 2021」の規定を準用

審判方法 : セルフジャッジ方式

・使 用 球 : ダンロップフォート(イエロー)

6. 仮ドロー : 5月20日頃にさいたま市、川口市テニス協会HPへ掲載。

7. 参加費 : 1名または1組、2,000円(保険料込み)

8. 申込期間 : 締切りは 2021 年 4 月 1 日(木)~20 日(火)(以降は受け付けません)

9. 申込方法

- ①協会HPにある大会申込 Web システム「彩 Tomas」で申込んで下さい。 右のQRコードからログインできます
- ②操作方法がわからない場合は「彩 Tomas の操作方法」を参考にしてください。
- ③他市登録の選手と組んで「彩 Tomas」で申し込む場合、他市選手はフリーで選手登録し会員番号を取得してください。
- フリー登録の際、備考欄に①県登録番号、今年度新規登録した方は「〇〇市申請中」②所属団体名を記入の事
 - ・「会員 自分の情報を確認しよう」

http://www.saitamacityta.jp/saitomas/saitomas-ope-myinfo-171120.pdf

・「会員 大会へ申し込んでみよう」

http://www.saitamacityta.jp/saitomas/saitomas-ope-entry-171120.pdf

「フリーで選手登録するには」

http://www.saitamacityta.jp/saitomas/saitomas-ope-freeentry-180328.pdf

- ④参加費の振込
- ・必ず、支払 I D (例 T1234) +氏名を記載し振り 込んで下さい。

支払IDは右記方法で知ることができます。

入金名義 例:「T1234 サイタマ タロウ」

- 振込期間: 2021年4月1日(木)~4月22日(木)

普通 4893339 さいたま市テニス協会

支払IDは

- 1支払ID発行の際、彩Tomas画面に 表示されます
- 2. 支払 I D発行後、メールで通知されます
- 3. ご自身の申込一覧で、いつでも確認できます
- 10. 本大会の結果による、埼玉県大会推薦条件(埼玉県在住、在勤者に限る)
 - ①一般男・女(単・複)ベスト8:本年度秋季大会
 - ②ベテラン男・女(単・複)優勝者:本年度秋季の県大会ベテラン本戦 WC
- *本要項は、天候等やむを得ない事情により、変更されることがあります。
- 11. 問 合 せ 先 : 清水 宏明 ☎ 080-2676-6747 (20:00~21:00) 「彩 Tomas」に関してはメールで問い合わせください。 info@saitamacityta.jp

ディレクター 小林一幸(南部協議会) レフェリー 田中芳郎(川口市)